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Mükellef Bilgileri Bildirimi Verme Süresi Uzatıldı 

SAYI  2012/64 

 

ÖZET  

 

31 Mayıs 2012 tarihine kadar verilmesi gereken 2011 dönemine ilişkin 

Mükellef Bilgileri Bildiriminin verilme süresi 29.06.2012 günü saat 

24:00'e kadar uzatıldı. 

 

 

 

20 Ocak 2011 tarihli ve 28179  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 413  sıra  No’lu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile Vergi Usul Kanununun 148, 149 ve m.257’nci maddeleri 

hükümlerine istinaden 1 Nisan 2012 tarihinden itibaren başlamak üzere kurumlar vergisi 

mükellefleri ile  kazancı basit usulde tespit edilenler hariç olmak üzere ticari kazanç, zirai 

kazanç ve serbest meslek kazancı elde eden gelir vergisi mükelleflerine “Mükellef Bilgileri 

Bildirimi”  verme zorunluluğu getirilmişti   ve bildirimlerin  her yıl 1 Nisan-31 Mayıs tarih 

aralığında elektronik ortamda gönderilmesi  gerekiyordu. 

Ancak 28/5/2012 tarihli ve 53 No’lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile Vergi Usul Kanununun 

mükerrer 28 inci maddesinin
1
 Maliye  Bakanlığına verdiği belirtilen  yetkiye istinaden, 31 

Mayıs 2012 tarihine kadar verilmesi gereken 2011 dönemine ilişkin Mükellef Bilgileri 

Bildiriminin verilme süresi 29.06.2012 günü saat 24:00'e kadar uzatılmıştır. 

                                                           
1
 Mükerrer Madde 28 : (5615 sayılı Kanunun 19 uncu maddesiyle eklenen madde Yürürlük; 04.04.2007) Maliye 

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerinin son gününü, kanunî süresinden 
itibaren bir ayı geçmeyecek şekilde yeniden belirlemeye yetkilidir. 



 
 

Bu  konuda detaylı bilgi   26.01.2012 tarihli ve 2012/26  sayılı Sirkülerimizde yer  almaktadır.  

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.  

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

         İLHAN ALKILIÇ 

 

 

 

 

 

 


